Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Решение

От 11 февраля 2015 года                                                                                            № 8
Об отчете  главы администрации

Бердниковского сельсовета Тонкинского

муниципального района Нижегородской

области «О работе администрации

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области за 2014 год»

       В соответствии со ст. 35,37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 24 Устава Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области «О работе администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2014 год» сельский Совет отмечает, что в результате проделанной работы достигнуты определенные результаты по исполнению полномочий определенных законодательством.
Сельский Совет решил:

       1. Отчет главы администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области А.И. Красильникова «О работе администрации Бердниковского сельсовета за  2014 год» принять к сведению.
      2. Администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области рекомендовать:
       2.1 принять все меры по повышению собираемости налоговых доходов;

      3. Работу администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области признать положительной.
       4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить  комиссию сельского Совета по социально-экономическим вопросам
Глава местного самоуправления                                                               Н.А. Штырова